
 

 

Sayfa 1 

Toplum Sağlığında Eczacının Rolü Paneli  

 

 

The Future Healthcare 2023 İstanbul da Prof. Dr. Oğuz Özyaral 

moderatörlüğünde Dekanımız Prof. Dr. Hatice Kübra Elçioğlu ve 

İstanbul Medipol Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gülden Zeh-

ra Omurtag’ın katılımıyla Toplum Sağlığında Eczacının rolü paneli 

gerçekleştirildi. 
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Doç.Dr. Elif Çalışkan Salihi'nin TÜSEB Proje Başarısı  

Eczacılık Fakültesi Temel Eczacılık Ana Bilim Dalından Doç. Dr. 

Elif Çalışkan Salihi'nin yürütücü olduğu ''Grafen ile güçlendiril-

miş hibrit hidrojel yapısında tedaviye yönelik bitkisel ekstre içeren 

yara örtüsü tasarımı'' başlıklı proje TÜSEB A Grubu Acil AR-GE 

Proje Destek Programı  kapsamında desteklenmeye hak kazanmış-

tır. Öğretim üyemizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının de-

vamını dileriz.  



 

 

Sayfa 2 

Fakültemizde 21. Geleneksel Önlük Giydirme Töreni Yapıldı  

Fakültemizin “21. Önlük Giydirme Töreni” 15 Kasım 

2023 tarihinde Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakül-

tesi konferans salonunda Dekanımız Prof. Dr. Hatice 

Kübra Elçioğlu, Dekan yardımcılarımız Prof. Dr. Der-

ya Özsavcı ve Prof Dr. Oya Kerimoğlu, Sayın Öğretim 

Üyelerimiz ile değerli idari personelimizin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Hati-

ce Kübra Elçioğlu’nun açılış konuşmasıyla başlayan 

tören, 2023-2024 Eğitim Öğretim döneminde fakülte-

mize yeni kayıt yaptırmış olan öğrencilerimize önlüklerinin takdimi ile devam etmiştir. Tören sonunda ise 

resim çekimi ve kokteyl etkinliği ile sona ermiştir. Törenimize katılan Sayın Öğretim üyelerimize, tören 

organizasyonunda görevli öğrencilerimize ve 1. Sınıf öğrencilerimize teşekkür ederiz.  
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Sayfa 3 

Fakültemiz 1. Sınıf Öğrencilerine Oryantasyon Eğitimi Yapıldı  

16.10.2023 Fakültemiz konferans salonunda yapılan oryantas-

yon eğitimine Dekan Prof. Dr. Hatice Kübra Elçioğlu, Dekan 

Yardımcısı Prof. Dr. Oya Kerimoğlu, Dekan Yardımcısı ve Te-

mel Eczacılık Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Derya Özsav-

cı, Meslek Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mesut Sancar ve 

öğrenci kulüplerimiz ile 1. sınıf öğrencilerimiz katılmıştır.  
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Prof. Dr. Mesut Sancar’a Türk Eczacıları Birliği’nden Onur Ödülü… 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı kapsamında 

13 Ekim 2023 tarihinde Ankara’da düzen-

lenen ödül töreninde Eczacılık Fakültesi 

Klinik Eczacılık Anabilim Dalı ve Meslek 

Bilimleri Bölüm Başkanı ve aynı zaman-

da Üniversitemizin Senato Üyesi olan 

Prof. Dr. Mesut Sancar’a Türk Eczacıları 

Birliği Prof. Dr. Mekin Tanker Onur 

Ödülü verildi. Eczacılık akademisinin ve 

mesleğinin duayenlerinden Prof. Dr. Me-

kin Tanker adına verilen onur ödülüne 

layık görülen değerli öğretim üyemiz Prof. Dr. Mesut Sancar, 1998 yılında kurulan Klinik Eczacılık Der-

neği’nin kurucu üyelerinden olup 2009 yılından itibaren kendi kurumu dışındaki birçok üniversitede klinik 

eczacılık dersleri vermiştir. 2003 yılından beri Türk Eczacıları Birliği Eczacılık Akademisi tarafından yü-

rütülen klinik eczacılık – farmasötik bakım konulu meslek içi eğitim programlarının eğitici kadrosunda yer 

alarak Türkiye’nin dört bir yanında çok sayıda meslek içi eğitim programı gerçekleştirmiş ve 2022 yılında 

TEB Akademi’nin Yönetim Kurulu üyeliğine seçilmiştir. Türk Eczacıları Birliği tarafından yürütülen bi-

rinci basamak sağlık hizmetlerine yönelik çeşitli projelerde koordinatör, danışman veya eğitici olarak yer 

almıştır. T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen Klinik Eczacılık Uzmanlık eğitim programının hazır-

lanması sürecinde aktif görev almıştır ve halen Eczacılıkta Uzmanlık Kurulu üyeliği görevine devam et-

mektedir. Ulusal Eczacılık Eğitim Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (ECZAKDER) 

Yönetim Kurulu üyesidir. Uluslararası ve ulu-

sal birçok makalesi, kitap bölümleri ve kongre 

tebliğleri bulunan Sancar, klinik eczacılık ala-

nında 6’sı doktora mezunu olmak üzere çok 

sayıda akademiysen yetiştirerek Türkiye’de 

klinik eczacılık alanının kurumsallaşmasında 

önemli bir yer almıştır.  



 

 

Sayfa 5 
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SABİOTEK- Klinik Araştırmalar Çalıştayı Yapıldı 

 

31 Mayıs 2023 tarihinde, İstanbul 

Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fa-

kültesi ev sahipliğinde, TÜSEB’in 

afiliye merkezlerinden biri olan, 

Sağlık Biyoteknolojisi Mükemme-

liyet Ortak Uygulama ve Araştır-

ma Merkezi (SABİOTEK) tarafın-

dan organize edilen “Klinik Araş-

tırmalar Çalıştayı'na” Marmara 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

olarak, Dekanımız Prof.Dr.Hatice 

Kübra Elçioğlu, Dekan Yardımcılarımız Prof.Dr.Oya Kerimoğlu, Prof.Dr.Derya Özsavcı ve öğretim üye-

lerimiz katıldı. 

Marmara Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa ortaklığında kurul-

muş olan SABİOTEK rektörlerinin de katıldığı çalıştayda, TÜSEB Başkanı Prof.Dr.Erhan Akdoğan ku-

rum adına gerçekleştirilen proje destekleri ve ilgili konularda bilgilendirme yaptı. Yoğun katılımın sağlan-

dığı SABİOTEK çalıştayında, onkoloji, immünoloji, tanı tedavi ve translasyonel tıp, biyomedikal cihaz 

teknolojisi temalarıyla İlgili eğitimler, stratejik iş birliği çalışmaları ve ileride yapılabilecek ortak projeler 

gibi konularda görüşmeler gerçekleştirildi. 



 

 

Sayfa 6 

Fakültemizden TÜSEB Proje Başarısı 

Eczacılık Fakültesi Farmakoloji Ana Bilim Dalın-

dan Arş.Gör. Elif Beyzanur Polat'ın yürütücü ve 

Prof.Dr. Hatice Kübra Elçioğlu’nun danışman 

olduğu ''LPS İndüklü BV2 Mikroglia Hücrelerin-

de Agomelatinin mikrogliya fenotipleri üzerine 

etkisinin incelenmesi ve melatonin ile kıyaslan-

ması'' başlıklı proje TÜSEB A Grubu acil AR-GE 

Proje Destek Programı (A3-DR/TUS) kapsamında 

desteklenmeye hak kazanmıştır. Akademisyeni-

mizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının de-

vamını dileriz.  
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BIOEXPO - 2023 

Fakültemiz bilimsel işbirliği ile düzenlenen BIOEXPO "Ulusal 

ve Uluslararası Konvansiyonel ve Biyoteknolojik İlaç Üretim 

Stratejileri ve Tedarik Zinciri Sempozyumu", 26-27 Ekim 

2023 tarihinde Prof. Dr. Ali Demir Sezer'in açılış konuşması 

ile başlamış ve Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Hatice Kübra El-

çioğlu, TÜSEB Başkanı Erhan Akdoğan, SGK-Genel Sağlık 

Sigortası Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Ayşegül 

Günbey Öztek, TÜBİTAK Başkanı Hasan Mandal ve İlaç Sa-

nayisinden pek çok firma ve temsilcilerinin katılımlarıyla ba-

şarıyla gerçekleştirilmiştir.  



 

 

Sayfa 7 

"Kanser Tedavisinde İmmünoterapi ve Eczacının Rolü" Konulu Seminer  

Fakültemiz seminer salonunda, NCODA PSO-Türkiye tarafından 26.12.2023 tari-

hinde düzenlenen "Kanser Tedavisinde İmmünoterapi ve Eczacının Rolü" konulu 

seminere dekanımız Prof. Dr. Hatice Kübra Elçioğlu ile öğretim üyelerimiz Prof. 

Dr. Mesut Sancar, Dr. Ecz. Aylin Sancar ve çeşitli üniversitelerin eczacılık fakül-

tesi öğrencileri katılmıştır. Tıbbi Onkoloji uzmanı Doç. Dr. Osman Köstek, Dr. 

Öğr. Üyesi Songül Tezcan, Arş. Gör. Gözde Seray Öztürk ve Ecz. Feyza Nur Yıl-

maz’ın konuşmacı olarak katkıda bulunduğu seminer, toplu fotoğraf çekimi ile 

sona ermiştir. Konuşmacılara ve katılımcılara teşekkür ederiz.  
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8. Uluslararası Kitap Fuarı Katılımı 

Öğrencilerimiz, Nouralyakin Manafikhi, Merve Hatib, Eye 

Abuşağır ve Dilek Orabi 14-16 Aralık 2023 tarihinde düzen-

lenmiş olan 8. Uluslararası Kitap Fuarı'na katılarak, eczacılık 

mesleği, eğitimi ve uygulamaları ile ilgili katılımcılara bilgi 

sunmuş ve yoğun bir ilgi ile karşılaşmışlardır. Kendilerini teb-

rik eder, başarılarının devamını dileriz.  



 

 

Sayfa 8 

Özel Pendik Bil Anadolu Lisesi'nin Fakültemizi Ziyareti  

Üniversite sınavlarına hazırlanan öğrencilere fakülteleri ve meslekleri tanıtmak amacıyla düzenlenen gezi-

ler kapsamında 27 Aralık 2023 Özel Pendik Bil Anadolu Lisesi öğrencileri öğretmenleri ile birlikte fakül-

temizi ziyaret etti. Katılımcılara, Fakültemiz Tanıtım Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Songül Tezcan, fakül-

temizi ve eczacılık mesleğini tanıtan bir sunum yaptı. Ardından, Farmakognozi Laboratuvarını ziyaret 

eden öğrencilere, Fakültemiz Tanıtım Koordinatörlüğü üyesi Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Dikpınar, eczacılık 

eğitimindeki laboratuvar uygulamaları hakkında bilgi verdi. Daha sonra Dr. Ecz. Aylin Sancar, Uygulama 

Eczanesi’nde eczacılık eğitimi ve stajlar hakkında bilgi verdi. Fakültemizi ziyaret eden Özel Pendik Bil 

Anadolu Lisesi öğrencilerine girecekleri sınavlarda başarılar diliyoruz. 
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ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİNDEN  

EPSA projelerinden biri olan Teddy Bear ile küçük çocuklarla bir 

araya gelerek eczacılığın anlatılması, çeşitli deneylerin bir araya gel-

mesi amaçlanmıştır. 

Kulüp: MUPSA 

Marmara Üniversitesi Anaokulu / 28 Aralık 2023 / Saat: 11.00-12.30 

Teddy Bear 



 

 

Sayfa 9 
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Marmara PGK-MUPSA Panel 

Marmara Üniversitesi akademisyenlerinin yer aldığı, Ba-

ğırsak Beyin İlişkisi: Vücudumuzun Gizli İletişi konulu 

paneli gerçekleştirilmiştir. 

Kulüp: MUPSA 

Marmara PGK 

Davetliler: Doç.Dr. Muhammet Emin Çam 

Doç Dr. Özlem Bingöl Özakpınar 

Prof. Dr. Seval Erden Çınar 

Arş. Gör. Dr. Derya Eryiğit 

Kozyatağı Kültür Merkezi / 19 Aralık 2023 / Saat: 11.15-16.00 

Cam Boncuk Atölyesi 

Eğitmen eşliğinde katılımcılar kendi el yapımı ürünlerini yaparak yeni bir deneyim 

kazanmışlardır.  

Kulüp: MUPSA 

Hanebaz Cam Sanat Atölyesi / 26 Aralık 2023 / Saat: 12.00-18.00 

 

Eczacılık Yeni Serüven "EUS" 

Eczacılıkta Uzmanlık Sınavı, Türkiye'de eczacılık fakültesi mezunlarının 

uzmanlık eğitimi için gereken branş seçme sınavıdır. Etkinliğimizde öğ-

rencilerin Klinik eczacılık nedir? Klinik eczacının görevleri nelerdir? 

Eczacılıkta uzmanlık kurulu nedir? Yurtdışında klinik eczacının yeri ve 

çalışma alanları nelerdir? Eczacılıkta uzmanlık sınavı nedir ve biz ecza-

cılık öğrencileri bu sınava nasıl hazırlanmalıdır? EUS kontenjanı ve yeterlilik durumu nasıldır? gibi soru-

ları yanıt bulmuştur. 

Marmara Eczacılık Kulübü, Prof. Dr. Mesut Sancar, Arş. Gör. Hatice Kübra Zeybek ve Arş. Gör. Kübra 

Şahin 

Marmara Eczacılık Fakültesi / 31 Ekim 2023,  saat 12.00 –13.00 



 

 

Sayfa 10 

Speaking Club-1 

Çeşitli oyunlar ve sohbetlerle ingilizce konuşma yeteneğini geliştirmesi amaç-

lanan etkinliktir. 

Kulüp: MUPSA 

Sütlü Sade Cafe / 27 Ekim 2023 / Saat: 18.00-20.00 
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Speaking Club-3 

Yeni yıla girerken yılbaşı temalı etkinlikler ve oyunlar ile İngilizce konuşma pratikleri yapılması amaçlan-

mıştır. 

Kulüp: MUPSA 

Vogs Coffee Bahariye / 27 Aralık 2023 / Saat: 18.00-20.30 

Speaking Club-2 

‘Movie Lottery’ ve Speaking Club birleştirilerek ingilizce kısa filmler izlemiş ve ingilizce konuşma pratik-

leri yapılmıştır. 

Kulüp: MUPSA 

Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Derslik-5 / 29 Kasım 2023 / Saat: 16.00-18.00 

Eczacılığa Farklı Bakışlar: Adli Eczacılık ve Onkoloji Eczacılığı  

Eczacılık mesleğinin birçok farklı alanı bulunmaktadır. Adli ecza-

cılık ve onkoloji eczacılığı da bu alanlar arasındadır. Etkinliğimiz-

de adli eczacının ve onkoloji eczacısının görev ve sorumlulukları 

öğrenilmiş bu alanlar hakkında öğrencilerin merak etiği sorular 

alanında uzman kişiler tarafından cevap bulmuştur. 

Marmara Eczacılık Kulübü, Prof. Dr. Göknur Yalım Aktay, Uzm. 

Ecz. Aygül Köseoğlu, Marmara Üniversitesi EczacılıkFakültesi Konferans Salonu / 7 Kasım 2023, Saat 

13.00 –15.00 



 

 

Sayfa 11 

Anti-Stress Day 

Birbirinden öğretici içerikler, çeşitli atölye ve workshoplar ile stres atma ve stres yönetme amaçlanarak 

düzenlenen etkinliktir. 

MUPSA 

Davetliler: Ecz. Seray Selan 

Dilek Karaca Bali 

Işıl Namlı 

Mehmet Fatih Kara 

Ecz. Diyetisyen İnci Bulut Kayalı 

Uzman Psikolog Zeynep Kaya 

Aromaterapist Göksü Aygün 

Umutcan Türkmen 

Özge Demir 

Kozyatağı Kültür Merkezi / 6 Aralık 2023 / Saat: 09.30-15.40 
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Çorbada Tuzun Olsun 

Çorbada Tuzun Olsun Derneği ile düzenlenen bu etkinlikte, ihtiyaç sahiplerine çorba dağıtımı yapılmıştır. 

Kulüp: MUPSA 

Taksim Çorbada Tuzun Olsun Derneği / 30 Kasım 2023 / Saat: 18.30-21.30 

 



 

 

Sayfa 12 

Staj Günlükleri 

Çeşitli alanlarda staj yapmış eczacılık öğrencilerinin, deneyimlerini diğer öğrencilere anlatarak bilgilendir-

me amaçlanmıştır. 

Kulüp: MUPSA 

The Gospel Culture Cafe / 28 Kasım 2023 / Saat: 18.00-21.00 
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Movember 

Movember, ingilizce ‘Mustache’ ve ‘November’ kelimelerinden oluşan ve her yıl kasım ayında erkek has-

talıklarına farkındalık yaratması amaçlanan bir halk sağlığı projesidir. 

Kulüp: MUPSA 

Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü / 6 Kasım 2023 / Saat: 11.00-12.00 

 

 



 

 

Sayfa 13 

MEBAK- Oyun Seansı 

Öğrencilerin birbiriyle vakit geçirerek kaynaşması ve üniversite motivasyonunun 

artırılması için düzenlenmiştir. Mekandaki kutu oyunları kullanılarak oyunlar oy-

nanması ve sohbetler edilerek farklı dönemlerin birbiriyle kaynaşmasının sağlan-

masına dayanmaktadır.  
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Reçeteme Bak- Atölye Etkinliği 

Barış Manço’ya ait “Nane-Limon Kabuğu” şarkısında geçen 

bitkisel drogların incelenmesi ve uygun bir reçete hazırlanma-

sını konu almaktadır. Bu bitkisel drogların yaygın farmakolo-

jik etkileri incelenmiştir. Majör bileşikleri baz alınarak uygun 

çayının nasıl hazırlanması gerektiğinin anlatıldığı ve uygulan-

dığı bir çay yapım-tadım atölyesi yapılmıştır. 

 MEBAK- Prof.Dr. Leyla Bitiş- Arş.Gör. Beyza Nur Yılmaz 

Derslik-3 ve Farmakognozi Öğrenci Laboratuvarı / 13.12.2023- 11:30-15:00 

 

Reçeteme Bak- Kampüs Etkinliği 

“Reçeteme Bak- Atölye” etkinliğine katılarak bitkisel droglar hakkında bilgi 

edinmiş Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin bilgilerini Sağlık Yerleşkesi’nde 

bulunan öğrencilere aktardığı bir saha etkinliğidir. Sağlık çalışanı olacak öğ-

rencilerin bitkilerin kullanım alanları, yanlış kullanımları ve doğru kullanımları 

hakkında bilgi edinmesi ve bu vizyonla hareket etmesi amaçlanmıştır. Kurulan 

stantta ilgili droglar sergilenmiştir. 

Marmara Üniversitesi Sağlık Yerleşkesi / 14.12.2023- 11:00-13:30 



 

 

Sayfa 14 

Fakültemizi Tanıyalım-1 

Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi bünyesinde bulunan 

ana bilim dallarının öğrenciler tarafından daha fazla tanınması 

için oluşturulmuş bir etkinliktir. Öğrencilere alanları tanıtmak 

ve katılabilecekleri çalışmalar, projeler anlatılarak akademik 

vizyon kazandırmak amaçlanmıştır. 

 MEBAK- Dr.Öğr.Üyesi Erkan Rayaman- Dr.Öğr.Üyesi Serap 

Ayaz Seyhan- Dr.Öğr.Üyesi Ayşe Nur Yavuz- Doç.Dr. Gizem 

Emre- Doç. Dr. Turgut Taşkın- Dr. Öğr. Üyesi Turgut Şekerler 

 Eczacılık Fakültesi Konferans Salonu / 05.12.2023- 10:00-12:00 
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Ecz. Kenan Alpay ile Serum Atölyesi 

Öğrencilerin dermokozmetik üretiminde eczacıların rolünü sahada 

görmeleri için gerçekleştirilmiştir. Bu alanda çalışan tecrübeli insan-

larla atölye çalışması yapılarak Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin fir-

ma laboratuvarlarını yerinde görerek işleyiş hakkında kapsamlı bilgi 

sahibi olmaları amaçlanmıştır. 

Alpaya Doğal ve Dermokozmetik Ürünler Firması / 01.11.2023- 10:00

-12:30 

Fakültemizi Tanıyalım-2 

Fakültemizi Tanıyalım-1 etkinliğinin devamı şeklinde gerçekleştiril-

miştir. Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi bünyesinde bulunan 

ana bilim dallarının öğrenciler tarafından daha fazla tanınması için 

oluşturulmuş bir etkinliktir. Öğrencilere alanları tanıtmak ve katılabi-

lecekleri çalışmalar, projeler anlatılarak akademik vizyon kazandır-

mak amaçlanmıştır. 

 MEBAK- Dr.Öğr.Üyesi Songül Tezcan- Arş.Gör. Setenay Özer Ön-

der- Dr.Öğr.Üyesi Ayfer Beceren- Dr.Öğr.Üyesi Suna Özbaş- 

Doç.Dr. Elif Çalışkan Salihi- Doç. Dr. Sevgi Karakuş 

Eczacılık Fakültesi Konferans Salonu / 06.12.2023- 10:00-12:00 



 

 

Sayfa 15 

MEBAK Etkinliği: MEBAK'la Kahve Arası 

Mevcut MEBAK üyeleri ve yeni üyelerin kaynaştırılması için 

yapılmıştır. Etkinlikte kulübün misyonu ve vizyonu anlatıl-

mıştır. 

Kadıköy Big Carmelo’s Cafe / 18.10.2023- 18:00-20:00 
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MEBAK Etkinliği: Doğru Cilt Bakımı ve Dermokozmetik Eğitimi  

Günümüzde gittikçe popülaritesi ve önemi artan cilt bakımı ve 

dermokozmetik seçimine eczacı açısından bakmayı amaçla-

maktadır. Etkinlik Doğal Dermokozmetik Ürünler Hakkında 

Bilgilendirme, Sahte ve Kaçak Kozmetik Ürünlerin Sağlık 

Üzerinde Etkileri, Cilt Tipinize Uygun Bakım Nedir Nasıl Ya-

pılır ana başlıkları altında toplanarak eczacılık öğrencilerine 

ve eczacılara bilgilendirme yapmayı kapsamaktadır. 

Konuklar:Uzm. Ecz. Esin Kaya- Ecz. Oğuzhan Aydemir- Uzm. Ecz. İrem Türkoğlu 

Etkinlik”  yer ve tarih bilgisi: Çevrimiçi Seminer (Zoom) / 06.04.2023- 20:30  

MEBAK Etkinliği: Hayvan Hastanesinde Eczacı Olmak  

Etkinlikle eczacılığın farklı çalışma alanlarından birisi 

olan Hayvan Hastanesi Eczacılığının kapsamını, çalışma 

şartlarını ve ortamını, eczacılık bilgilerinin hayvanlar üze-

rinde nasıl kullanılacağının anlatılması hedeflenmektedir. 

Henüz lisans dönemindeyken eczacılığının farklı çalışma 

alanlarının tanıtılması için yapılmıştır.  

MEBAK- Uzm. Ecz. Aysın Usta, Çevrimiçi Seminer (Zoom) / 12.04.2023- 20:30 



 

 

Sayfa 16 

Gold Week 

Yaşlıları ziyaret etmek; onlarla egzersiz, oyun gibi aktiviteler 

gerçekleştirilen bu etkinlikte bu sene de Alzheimer konusu 

seçilmiş ve bununla alakalı huzurevindeki büyüklerimiz bil-

gilendirilmiştir. 

Kulüp: MUPSA 

A-Dora Huzurevi / 4 Haziran 2023 / Saat: 14.00-16.00 
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EPSA-Twinnet Sunumu 

Avrupa Eczacılık Öğrencileri Birliği 

(EPSA) ve EPSA projesi olan Twinnet 

hakkında öğrencilere bilgi vermeyi 

amaçlayan sunum yapılmıştır. 

Kulüp: MUPSA 

Kulüp Oryantasyonu 

‘Tanışmaya Hazır Mısın? MEK Ailesi Seni bekliyor’ sunumu 

gerçekleştirilmiştir. Kulüp vizyonu, misyonu, geçmişten bu-

güne yapılmış etkinliklerden bahsedilerek fakültemize yeni 

gelen arkadaşlarımıza kulübümüzün tanıtımı yapılmıştır. 

Marmara Eczacılık Kulübü, Farmakademi, MUPSA ve ME-

BAK 

Marmara Eczacılık Fakültesi Konferans Salonu / 16 Ekim 

2023,    saat 11.30 



 

 

Sayfa 17 

Sweet Talk 

Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 1. Sınıf öğrencileri ile 

tanışarak hem kendi içlerinde hem de MUPSA ve diğer okul 

öğrencileriyle kaynaşmayı hedefleyen bir etkinliktir. 

Meloon Cafe / 16 Ekim 2023 / Saat: 18.30-21.00 

 

 Haziran 2023 - Ocak 2024 Sayısı, No: 49 

M . Ü .  E C Z A C I L I K  F A K Ü L T E S İ  H A B E R  B Ü L T E N İ  

Fakültemizden Haberler 

http://eczacilik.marmara.edu.tr 

Klinik Araştırmalar 

‘Klinik araştırmalar nelerdir? Hangi bölüm mezunları bu 

alanda çalışabilir? Bu alanda çalışan insanlar neler yap-

maktadır? gibi sorulara cevaplandırılıp konuşmacılarımı-

zın sunumlarıyla öğrencilerin bu konuda bilgi sahibi ol-

maları sağlanmıştır. 

Marmara Eczacılık Kulübü, Türk Kadın Hareketi Kulü-

bü, Marmara BİYOM Kulübü, Marmara Biyolojik Bilim-

ler Kulübü, Marmara Kimya Mühendisliği Kulübü, Sinem Odabaşı, Nuray Habil Unutulmaz, Elif Duman 

Ağar. Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu / 23 Ekim 2023, Saat 14.00–16.00 

MEK Tanışma Kahvaltısı 

Etkinliğimiz okulumuza yeni gelen 1.sınıf arkadaşlarımızla 

bir tanışma niteliğinde olup, amacımız hem okulumuz hem 

fakültemiz hem de İstanbul ile ilgili sohbet etmektir. Bu et-

kinliğimizle fakültemize yeni katılan arkadaşlarımız keyifli 

bir şekilde kahvaltı ederken okulumuzu ve birbirlerini daha 

iyi tanıma fırsatı bulmuştur. 

Marmara Eczacılık Kulübü 

Üsküdar Galba Cafe / 17 Ekim 2023, Saat 13.30–15.30 



 

 

Sayfa 18 

Ecza Dolabı Olmayan Okul Kalmasın 

Ecza Dolabı olmayan okullara gidilerek ecza dolabı verilmesi ve öğren-

cileri eczacılık, hijyen, bağışıklık gibi çeşitli konularda bilgilendirme 

amaçlanan bu proje 2017 yılında Altın Havan Ödülü kazanmıştır. 

Kulüp: MUPSA 

Şehit Öğretmen Mustafa Gümüş Ortaokulu / 24 Ekim 2023 / Saat: 

14.00-15.30 
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AIDS Günü Etkinliği 

Bu etkinlikte günümüzde çok yaygın olan HIV / AIDS hakkında in-

sanları bilinçlendirmeyi ve bu konuya dikkat çekmeyi hedeflemekte-

yiz. Stant açılıp broşürlerimiz ve kırmızı kurdelelerimiz dağıtılarak 

öğrenciler bilgilendirilmiştir. Öğrencilerin bu konu hakkındaki bilgi-

leri hazırladığımız bilgi yarışmalarıyla ölçülmüştür. Yanlış bilinen 

bilgilerin doğruları anlatılmıştır. Marmara Eczacılık Kulübü Marmara 

Eczacılık Fakültesi  / 6 Aralık 2023,   saat 11.00-13.00 

 

Meme Kanseri Farkındalık Ayı Bilinçlendirme Etkinliği  

Meme kanseri kadınlarda en sık karşılaşılan kanserler arasında 

birinci sırada yer alır ve hemen her yaş grubundan kadını etkile-

yebilen son derece önemli hastalıklardan biridir. Toplum sağlığı-

nı oldukça etkileyen bu kanser türü ile mücadele kapsamında er-

ken tanı faktörü kritik önem taşır. Bu etkinlikte meme kanseri 

hakkında halkımızı bilinçlendirmek ve bu konuda farkındalık oluşturmak için sahaya inilmiş ve sahildeki 

insanlara broşürler dağıtılıp bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 

Marmara Eczacılık Kulübü, Dr. Öğr. Üyesi Songül Tezcan (Etkinlik öncesi bilgilendirme sunumu) 

Kadıköy Moda Sahil/ 24 Ekim 2023, Saat 14.00 –16.30 



 

 

Sayfa 19 

Temel Seviye Excel Eğitimi 

Etkinlik amacı öğrencilere Excel'in iş dünyasındaki önemini 

vurgulamak ve öğrencileri iş hayatına hazırlamaktır. Microsoft 

Excel’e giriş, hücre satır/sütun işlemleri (seçme yöntemleri, ek-

leme ve silme, satır ve sütunlar, taşıma ve kopyalama), sayfa 

düzenleme, veri girişi, hücre ve tablo biçimlendirme, dört işlem 

gibi temel bilgiler verilmiştir. 

Marmara Eczacılık Kulübü, Excel Eğitmeni Yusuf  Yüzgül 

Zoom  / 29 Kasım 2023,  Saat 20.00 
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Dünya Diyabet Günü Bilinçlendirme Etkinliği  

Etkinliğimizle dünya diyabet gününde diyabet hakkında insanları 

bilinçlendirmek ve bu konu hakkında farkındalık oluşturmak he-

deflenmektedir. Önlükler giyildikten sonra kampüsteki kişilere 

diyabet hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Ardından bu kişilere 

vücut kitle indeksi ölçümü ve şeker ölçümü yapılarak, hazırladı-

ğımız broşürler iletilmiştir. 

Marmara Eczacılık Kulübü, MarmaraBes Kulübü 

Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü / 14 Kasım 2023,   Saat 

11.00 –14.00 


